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Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 8 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2017-02-04 - 14:00 Wyniki Eliminacje
Zwycięzcy 2016 za "Puchar Silesia 2016" 28.19 TOKARSKI Krzysztof POL Katowice 2016-02-13
Top Times "Poland" 26.19 PLUTECKI Adam 00304 Gorzow Wielkopolski 2009-11-28

Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat i młodsi

1. TKACHENKO Daniil 07 Dolphin-KIEV 43.86 190
MISTRZ

2. PRADELA Jacek 07 MKS Pałac Katowice 48.21 143
3. MIKITA Damian 07 Ruch Grudziądz 49.10 136
4. TERMIN Eryk 07 MOSM Tychy 49.51 132
5. KOŁODZIEJ Tomasz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 52.07 114
6. PINCZAK Mateusz 08 Uczniowski Klub Sportowy DRAGO 53.13 107
7. DYBAŁA Mikołaj 07 Nowy KP Bielsko-Biała 53.33 106
8. MASSALSKI Mateusz 07 Uczniowski Klub Sportowy DRAGO 53.57 104
9. CHOWANIEC Szymon 08 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 55.27 95

10. PRZYKLENK Szymon 07 MKS Pałac Katowice 56.05 91
11. FERENC Mateusz 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 57.43 84
12. KOSIŃSKI Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:01.89 67
13. NOWAK Dominik 08 Uczniowski Klub Sportowy DRAGO 1:02.49 65
14. LOCH Borys 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:04.03 61
15. LIPOWSKI Vit 07 Delfin Cieszyn 1:04.73 59
16. SAWER Mateusz 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:05.55 57
17. CAŁA Igor 07 KS Neptun Świdnica 1:06.00 55

DYSKW. CZOGAŁA Grzegorz 07 SiKReT Gliwice 47.05
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 13:54), : - (

DYSKW. GOLA Filip 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:00.40
K9 - Łokcie ponad lustrem wody w czasieprzenoszenia ramion do przodu (z wyjątkiem ostatniego w czasie
wykonania nawrotów lub na zakończenie wyścigu  (Czas: 13:43), : - (

DYSKW. BAJOR Bartosz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:02.49
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 13:41), : - (

DYSKW. DOLNICKI Igor 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:03.91
K7 - Ruchy ramion nie w tej samej poziomej płaszczyźnie  (Czas: 13:42), : - (

DYSKW. KUTYŁO Igor 07 KS Neptun Świdnica 1:03.92
K12 - Ruchy nóg nie w tej samej poziomej płaszczyżnie  (Czas: 13:42), : - (

11 - 12 lat

1. ŚWIDERSKI Paweł 05 SiKReT Gliwice 37.36 308
MISTRZ

2. LOTER Bartosz 05 Delfin Cieszyn 40.21 247
3. SŁODCZYK Mateusz 05 KS Piątka Chorzów 41.38 227
4. SMOK Jakub 05 Uks Huragan Sosnowiec 42.01 217
5. PISARSKI Jakub 05 Mks - Mos Katowice 42.10 215
6. ŚWIECA Mateusz 05 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 42.43 210
7. STACIWA Jakub 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 42.68 207
8. ŻAK Wiktor 05 UKS Salmo Żory 43.09 201
9. URYGA Marcin 05 UKS Aquatica Pawłowice 43.32 198

10. SAKAMOTO Louis 06 SiKReT Gliwice 43.41 196
11. ORŁOWSKI Igor 05 Ks Rekin Świebodzice 43.71 192
12. WOŹNICKA Filip 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 44.78 179
13. KWAŚNIAK Damian 05 Mks - Mos Katowice 45.10 175
14. BUGLA Paweł 05 KS Piątka Chorzów 45.48 171
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Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 8, Chłopców, 50m klasyczny, Eliminacje, 11 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

15. BIELSKI Filip 05 Mks - Mos Katowice 45.55 170
16. PAWLIK Adam 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 46.80 157
17. DOLIWA Maksymilian 05 MKS Pałac Katowice 46.88 156
18. SYPKO Maksymilian 05 WKS Śląsk Wrocław 47.17 153
19. WÓJCIK Jakub 05 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 48.23 143
20. BASAEZ Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 48.34 142
21. KAPUSTA Kacper 05 UKS Salmo Żory 48.74 139
22. PAWLACZYK Jakub 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 48.97 137
23. GORCZYŃSKI Szymon 05 Mks - Mos Katowice 49.52 132
24. GREK Alexey 06 Sports School Slutsk 49.58 132
25. WOJTYNA Jakub 06 Delfin Cieszyn 49.69 131
26. FILANOWSKI Kajetan 05 WKS Śląsk Wrocław 50.12 127
27. KUCHARSKI Paweł 05 Nowy KP Bielsko-Biała 50.16 127
28. ŻABIŃSKI Kamil 05 Ukp Ruda Śląska 50.73 123
29. ŚMIETANA Klaudiusz 06 MOSM Tychy 52.65 110
30. POLAŃSKI Olaf 05 KS Neptun Świdnica 52.98 108
31. ZBYTNIEWSKI Mateusz 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 54.73 98
32. WOJSCZYK Antoni 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 54.92 97
33. KOWALIK Wiktor 06 KS Neptun Świdnica 56.75 88

13 - 14 lat

1. KOMOROWSKI Kacper 03 MOSM Tychy 32.56 466
MISTRZ

2. WOJNAR Mateusz 03 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 32.63 463
3. KURAS Wojciech 03 UKP Torpeda Oleśnica 32.67 461
4. MATUSZCZAK Bartosz 03 UKS Aquatica Pawłowice 33.81 416
5. KOSYTORZ Kamil 03 KS Piątka Chorzów 35.02 374
6. CZAJA Marco 03 MKS Zryw Opole 35.11 371

ŚWIDERSKI Filip 04 SiKReT Gliwice 35.11 371
8. ŚLIWKA Jakub 04 UKS Salmo Żory 35.12 371
9. WRÓBEL Igor 03 KS Piątka Chorzów 35.44 361

10. DOMINICZAK Kamil 03 KS Piątka Chorzów 35.48 360
11. KASZYCKI Jakub 04 SiKReT Gliwice 36.06 343
12. PIERCHAŁA Maksymilian 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 36.11 341
13. TOMASZOWSKI Michał 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.17 340
14. KOBYLARCZYK Damian 03 UKS Aquatica Pawłowice 36.32 336
15. JACHYM Maciej 03 Ks Rekin Świebodzice 36.41 333
16. KAWAŁKO Patryk 03 KS Neptun Świdnica 36.82 322
17. KOKOSZKA Oliwier 04 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 37.22 312
18. BLOBEL Hubert 04 UKS Aquatica Pawłowice 37.33 309
19. KARPIŃSKI Jakub 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 37.51 305

WYKRĘT Marcin 04 Nowy KP Bielsko-Biała 37.51 305
21. PASZEK Jakub 04 SiKReT Gliwice 37.56 303
22. LIS Rafał 03 UKS Aquatica Pawłowice 38.04 292
23. SHARAPIN Platon 04 Dolphin-KIEV 38.08 291
24. ANDRUKHOVICH Ilya 03 Neptun 38.37 284
25. BOREWICZ Mikołaj 04 SiKReT Gliwice 38.48 282
26. TUMILOVICH Kiryl 04 Neptun 38.65 278
27. MIŁEK Adam 04 Mks - Mos Katowice 38.76 276
28. ZABIELSKI Bartosz 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 38.91 273
29. ADAMCZYK Jan 03 Górnik Radlin 38.95 272
30. SZOLC Dominik 03 KS Piątka Chorzów 39.47 261
31. SOSNA Dominik 03 MKS Pałac Katowice 40.08 250
32. ZAITSEV Maksym 04 Dolphin-KIEV 40.56 241
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Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 8, Chłopców, 50m klasyczny, Eliminacje, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

33. NOWAK Konrad 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 40.62 240
34. MIZGALSKI Szymon 04 Ukp Ruda Śląska 40.90 235
35. ŻEGLEŃ Miłosz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 41.00 233
36. CZECH Patryk 04 UKS TRÓJKA Czestochowa 41.29 228
37. REGULSKI Maciej 04 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 41.43 226
38. NOWOTARSKI Mateusz 04 SiKReT Gliwice 41.48 225
39. FIJAŁKOWSKI Natalian 03 Ukp Ruda Śląska 42.12 215
40. PLEWKA Przemysław 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 42.29 212
41. SKOWRONEK Partyk 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 42.30 212
42. OLEKSY Jakub 04 UKS Salmo Żory 42.67 207
43. WIDERA Gabriel 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 43.24 199
44. POPANDA Szymon 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 44.70 180
45. SKALSKI Konrad 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 44.73 179
46. CZYŻ Szymon 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 45.05 176
47. KAPITAN Kacper 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 45.43 171
48. STĘPIŃSKI Daniel 04 UKS Salmo Żory 45.75 168
49. CHROMIK Szymon 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 46.70 158
50. STASIAK Leon 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 46.85 156
51. LYSKO Łukasz 04 MKS Pałac Katowice 49.61 131

15 - 16 lat

1. DUBAS Mateusz 01 AZS AWF Katowice 30.87 547
MISTRZ

2. URYGA Bartłomiej 01 UKS Aquatica Pawłowice 31.03 538
3. JAWORSKI Szymon 01 UKS Salmo Żory 31.19 530
4. SZYNAWA Wiktor 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 31.66 507
5. KUBIK Szymon 02 KS Piątka Chorzów 31.91 495
6. SACHA Kamil 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.96 493
7. PAJĄCZKOWSKI Olaf 01 UKS Salmo Żory 32.10 486
8. KIJEK Wiktor 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 32.17 483
9. WIEKIERA Dawid 02 MOSM Tychy 32.20 482

10. STRĄCZEK Jan 02 Górnik Radlin 32.46 470
11. NOWOTNY Dawid 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 32.55 466
12. ZDZIEBŁO Piotr 02 UKS Salmo Żory 33.03 446
13. ZIANKO Ruslan 01 Gtsor 33.07 445
14. RÓG Adrian 01 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 33.13 442
15. MUC Filip 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 33.24 438
16. WŁADYKA Marcin 02 Uks Wodnik 29 33.54 426
17. NIEDOJAD Aleksy 01 AZS AWF Katowice 33.84 415
18. SUCHAŃSKI Przemysław 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 34.35 397
19. ADAMSKI Jakub 02 K.O. M-ce 34.47 393
20. SZOJDA Paweł 02 MOSM Tychy 34.61 388
21. KOŁODZIEJ Mateusz 02 Uks Wodnik 29 34.71 384
22. HERISZ Jakub 02 K.S. Górnik Sosnowiec 34.75 383
23. ŁUCZAK Bartosz 02 Uks Wodnik 29 34.87 379
24. KNIHNICKI Miłosz 02 Ks Rekin Świebodzice 35.13 371
25. WIECZOREK Miłosz 01 AZS AWF Katowice 35.23 368
26. SKUTTA Paweł 01 Mks - Mos Katowice 35.51 359
27. DAMSZ Andrzej 02 Ks Rekin Świebodzice 35.80 350
28. TOKARSKI Stanisł Aw 02 Ks Rekin Świebodzice 36.34 335
29. MUŃKOWIAK Szymon 01 UKS Karlik Katowice 36.66 326
30. RAZDABARIN Hleb 01 Gtsor 36.87 321
31. MATEJA Igor 02 SiKReT Gliwice 38.07 291
32. KŁOSEK Krystian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 38.64 279
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Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 8, Chłopców, 50m klasyczny, Eliminacje, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

33. BIELAŃSKI Remigiusz 02 Uks Huragan Sosnowiec 40.90 235
34. PROCNER Klaudiusz 02 Nowy KP Bielsko-Biała 45.03 176

Open

1. MACHNIK Mikołaj 93 AZS AWF Katowice 28.48 696A
MISTRZ

2. NOWAK Patryk 95 AZS AWF Katowice 28.52 693A
3. POLEWKA Tomasz 94 AZS AWF Katowice 28.63 685A
4. MICHALCZYK Andrzej SO 00 UKP Unia Oświęcim 29.12 651A
5. ŻMIJA Marek 97 AZS AWF Katowice 29.49 627A
6. JUNG Krzysztof SR 99 AZS AWF Katowice 29.80 608A
7. KORZUCH Mateusz 95 AZS AWF Katowice 29.98 597R
8. BACHLAJ Dorian SR 99 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 30.07 592?

ROMANOWSKI Kamil 97 AZS AWF Katowice 30.07 592?
10. NOWAK Kacper SO 00 UKP Unia Oświęcim 30.16 586
11. SKIERSKI Radosław 00 MKP Wodnik 29 Tychy 30.27 580
12. KULA Arkadiusz 90 AZS AWF Katowice 30.44 570
13. TRELA Karol SR 98 AZS AWF Katowice 30.46 569
14. WITOSZEK Bartłomiej 99 Delfin Cieszyn 30.79 551
15. KAŁA Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 30.85 548
16. DUBAS Mateusz 01 AZS AWF Katowice 30.87 547
17. KRYSTYNIAK Mateusz SR 00 Nowy KP Bielsko-Biała 30.97 541
18. FALACIŃSKI Maciej 96 AZS AWF Katowice 31.02 539
19. URYGA Bartłomiej 01 UKS Aquatica Pawłowice 31.03 538
20. SZYDŁOWSKI Kamil SR 98 KP Astromal Akwawit Leszno 31.18 531
21. JAWORSKI Szymon 01 UKS Salmo Żory 31.19 530
22. BIEG Oskar 00 MKP Wodnik 29 Tychy 31.38 520
23. KOTULA Kamil 00 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 31.53 513
24. SZYNAWA Oskar SO 00 UKP Unia Oświęcim 31.60 510
25. SZYNAWA Wiktor 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 31.66 507
26. KUBIK Szymon 02 KS Piątka Chorzów 31.91 495
27. SACHA Kamil 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.96 493
28. PAJĄCZKOWSKI Olaf 01 UKS Salmo Żory 32.10 486
29. KIJEK Wiktor 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 32.17 483
30. WIEKIERA Dawid 02 MOSM Tychy 32.20 482
31. STRĄCZEK Jan 02 Górnik Radlin 32.46 470
32. NOWOTNY Dawid 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 32.55 466
33. KOMOROWSKI Kacper 03 MOSM Tychy 32.56 466
34. WOJNAR Mateusz 03 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 32.63 463
35. KURAS Wojciech 03 UKP Torpeda Oleśnica 32.67 461
36. ZDZIEBŁO Piotr 02 UKS Salmo Żory 33.03 446
37. FIDURSKI Jakub 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 33.06 445
38. ZIANKO Ruslan 01 Gtsor 33.07 445
39. RÓG Adrian 01 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 33.13 442
40. MUC Filip 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 33.24 438
41. ZALEWSKI Oskar SO 99 UKS Pirania Targówek 33.39 432
42. WŁADYKA Marcin 02 Uks Wodnik 29 33.54 426
43. MATUSZCZAK Bartosz 03 UKS Aquatica Pawłowice 33.81 416
44. NIEDOJAD Aleksy 01 AZS AWF Katowice 33.84 415
45. SUCHAŃSKI Przemysław 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 34.35 397
46. ADAMSKI Jakub 02 K.O. M-ce 34.47 393
47. SZOJDA Paweł 02 MOSM Tychy 34.61 388
48. KOŁODZIEJ Mateusz 02 Uks Wodnik 29 34.71 384
49. HERISZ Jakub 02 K.S. Górnik Sosnowiec 34.75 383
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Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 8, Mężczyzn, 50m klasyczny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

50. ŁUCZAK Bartosz 02 Uks Wodnik 29 34.87 379
51. KOSYTORZ Kamil 03 KS Piątka Chorzów 35.02 374
52. CZAJA Marco 03 MKS Zryw Opole 35.11 371

ŚWIDERSKI Filip 04 SiKReT Gliwice 35.11 371
54. ŚLIWKA Jakub 04 UKS Salmo Żory 35.12 371
55. KNIHNICKI Miłosz 02 Ks Rekin Świebodzice 35.13 371
56. WIECZOREK Miłosz 01 AZS AWF Katowice 35.23 368
57. FELIŃSKI Mateusz 00 Uks Huragan Sosnowiec 35.39 363
58. WRÓBEL Igor 03 KS Piątka Chorzów 35.44 361
59. DOMINICZAK Kamil 03 KS Piątka Chorzów 35.48 360
60. SKUTTA Paweł 01 Mks - Mos Katowice 35.51 359
61. DAMSZ Andrzej 02 Ks Rekin Świebodzice 35.80 350
62. KASZYCKI Jakub 04 SiKReT Gliwice 36.06 343
63. PIERCHAŁA Maksymilian 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 36.11 341
64. TOMASZOWSKI Michał 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.17 340
65. KOBYLARCZYK Damian 03 UKS Aquatica Pawłowice 36.32 336
66. TOKARSKI Stanisł Aw 02 Ks Rekin Świebodzice 36.34 335
67. JACHYM Maciej 03 Ks Rekin Świebodzice 36.41 333
68. MUŃKOWIAK Szymon 01 UKS Karlik Katowice 36.66 326
69. ZIMNAL Karol 00 K.S. Górnik Sosnowiec 36.69 325
70. KAWAŁKO Patryk 03 KS Neptun Świdnica 36.82 322
71. RAZDABARIN Hleb 01 Gtsor 36.87 321
72. KOKOSZKA Oliwier 04 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 37.22 312
73. BLOBEL Hubert 04 UKS Aquatica Pawłowice 37.33 309
74. ŚWIDERSKI Paweł 05 SiKReT Gliwice 37.36 308
75. KARPIŃSKI Jakub 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 37.51 305

WYKRĘT Marcin 04 Nowy KP Bielsko-Biała 37.51 305
77. PASZEK Jakub 04 SiKReT Gliwice 37.56 303
78. LIS Rafał 03 UKS Aquatica Pawłowice 38.04 292
79. MATEJA Igor 02 SiKReT Gliwice 38.07 291
80. SHARAPIN Platon 04 Dolphin-KIEV 38.08 291
81. ANDRUKHOVICH Ilya 03 Neptun 38.37 284
82. BOREWICZ Mikołaj 04 SiKReT Gliwice 38.48 282
83. KŁOSEK Krystian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 38.64 279
84. TUMILOVICH Kiryl 04 Neptun 38.65 278
85. MIŁEK Adam 04 Mks - Mos Katowice 38.76 276
86. ZABIELSKI Bartosz 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 38.91 273
87. ADAMCZYK Jan 03 Górnik Radlin 38.95 272
88. SZOLC Dominik 03 KS Piątka Chorzów 39.47 261
89. SOSNA Dominik 03 MKS Pałac Katowice 40.08 250
90. LOTER Bartosz 05 Delfin Cieszyn 40.21 247
91. ZAITSEV Maksym 04 Dolphin-KIEV 40.56 241
92. NOWAK Konrad 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 40.62 240
93. MIZGALSKI Szymon 04 Ukp Ruda Śląska 40.90 235

BIELAŃSKI Remigiusz 02 Uks Huragan Sosnowiec 40.90 235
95. ŻEGLEŃ Miłosz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 41.00 233
96. CZECH Patryk 04 UKS TRÓJKA Czestochowa 41.29 228
97. SŁODCZYK Mateusz 05 KS Piątka Chorzów 41.38 227
98. REGULSKI Maciej 04 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 41.43 226
99. NOWOTARSKI Mateusz 04 SiKReT Gliwice 41.48 225

100. SMOK Jakub 05 Uks Huragan Sosnowiec 42.01 217
101. PISARSKI Jakub 05 Mks - Mos Katowice 42.10 215
102. FIJAŁKOWSKI Natalian 03 Ukp Ruda Śląska 42.12 215
103. PLEWKA Przemysław 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 42.29 212
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Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 8, Mężczyzn, 50m klasyczny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

104. SKOWRONEK Partyk 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 42.30 212
105. ŚWIECA Mateusz 05 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 42.43 210
106. OLEKSY Jakub 04 UKS Salmo Żory 42.67 207
107. STACIWA Jakub 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 42.68 207
108. ŻAK Wiktor 05 UKS Salmo Żory 43.09 201
109. WIDERA Gabriel 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 43.24 199
110. URYGA Marcin 05 UKS Aquatica Pawłowice 43.32 198
111. SAKAMOTO Louis 06 SiKReT Gliwice 43.41 196
112. ORŁOWSKI Igor 05 Ks Rekin Świebodzice 43.71 192
113. TKACHENKO Daniil 07 Dolphin-KIEV 43.86 190
114. POPANDA Szymon 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 44.70 180
115. SKALSKI Konrad 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 44.73 179
116. WOŹNICKA Filip 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 44.78 179
117. PROCNER Klaudiusz 02 Nowy KP Bielsko-Biała 45.03 176
118. CZYŻ Szymon 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 45.05 176
119. KWAŚNIAK Damian 05 Mks - Mos Katowice 45.10 175
120. KAPITAN Kacper 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 45.43 171
121. BUGLA Paweł 05 KS Piątka Chorzów 45.48 171
122. BIELSKI Filip 05 Mks - Mos Katowice 45.55 170
123. STĘPIŃSKI Daniel 04 UKS Salmo Żory 45.75 168
124. CHROMIK Szymon 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 46.70 158
125. PAWLIK Adam 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 46.80 157
126. STASIAK Leon 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 46.85 156
127. DOLIWA Maksymilian 05 MKS Pałac Katowice 46.88 156
128. SYPKO Maksymilian 05 WKS Śląsk Wrocław 47.17 153
129. PRADELA Jacek 07 MKS Pałac Katowice 48.21 143
130. WÓJCIK Jakub 05 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 48.23 143
131. BASAEZ Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 48.34 142
132. KAPUSTA Kacper 05 UKS Salmo Żory 48.74 139
133. PAWLACZYK Jakub 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 48.97 137
134. MIKITA Damian 07 Ruch Grudziądz 49.10 136
135. TERMIN Eryk 07 MOSM Tychy 49.51 132
136. GORCZYŃSKI Szymon 05 Mks - Mos Katowice 49.52 132
137. GREK Alexey 06 Sports School Slutsk 49.58 132
138. LYSKO Łukasz 04 MKS Pałac Katowice 49.61 131
139. WOJTYNA Jakub 06 Delfin Cieszyn 49.69 131
140. FILANOWSKI Kajetan 05 WKS Śląsk Wrocław 50.12 127
141. KUCHARSKI Paweł 05 Nowy KP Bielsko-Biała 50.16 127
142. ŻABIŃSKI Kamil 05 Ukp Ruda Śląska 50.73 123
143. KOŁODZIEJ Tomasz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 52.07 114
144. ŚMIETANA Klaudiusz 06 MOSM Tychy 52.65 110
145. POLAŃSKI Olaf 05 KS Neptun Świdnica 52.98 108
146. PINCZAK Mateusz 08 Uczniowski Klub Sportowy DRAGO 53.13 107
147. DYBAŁA Mikołaj 07 Nowy KP Bielsko-Biała 53.33 106
148. MASSALSKI Mateusz 07 Uczniowski Klub Sportowy DRAGO 53.57 104
149. ZBYTNIEWSKI Mateusz 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 54.73 98
150. WOJSCZYK Antoni 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 54.92 97
151. CHOWANIEC Szymon 08 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 55.27 95
152. PRZYKLENK Szymon 07 MKS Pałac Katowice 56.05 91
153. KOWALIK Wiktor 06 KS Neptun Świdnica 56.75 88
154. FERENC Mateusz 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 57.43 84
155. KOSIŃSKI Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:01.89 67
156. NOWAK Dominik 08 Uczniowski Klub Sportowy DRAGO 1:02.49 65
157. LOCH Borys 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:04.03 61
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Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 8, Mężczyzn, 50m klasyczny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

158. LIPOWSKI Vit 07 Delfin Cieszyn 1:04.73 59
159. SAWER Mateusz 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:05.55 57
160. CAŁA Igor 07 KS Neptun Świdnica 1:06.00 55

DYSKW. CZOGAŁA Grzegorz 07 SiKReT Gliwice 47.05
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 13:54), : - (

DYSKW. GOLA Filip 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:00.40
K9 - Łokcie ponad lustrem wody w czasieprzenoszenia ramion do przodu (z wyjątkiem ostatniego w czasie
wykonania nawrotów lub na zakończenie wyścigu  (Czas: 13:43), : - (

DYSKW. BAJOR Bartosz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:02.49
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 13:41), : - (

DYSKW. DOLNICKI Igor 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:03.91
K7 - Ruchy ramion nie w tej samej poziomej płaszczyźnie  (Czas: 13:42), : - (

DYSKW. KUTYŁO Igor 07 KS Neptun Świdnica 1:03.92
K12 - Ruchy nóg nie w tej samej poziomej płaszczyżnie  (Czas: 13:42), : - (
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